
Id: 8BDBFEC6-7D0F-4F97-B98F-3383C96C62A7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 109/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Zgorzelec w Funduszu Poręczeń Kredytowych 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze na rzecz Funduszu Poręczeń 

Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Rada Gminy Zgorzelec wyraża zgodę na zbycie 5 udziałów Gminy Zgorzelec w Funduszu Poręczeń 

Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jeleniej Górze o wartości 5.000 zł za 

1 udział, na rzecz spółki Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Jeleniej Górze, w celu jego umorzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


